الجوهر النصد فی شرح منطق التجرید. انتشارات بیدار، ۱۴۱۰ ه.ق.

صدرالمتألهین شیرازی، صدرالدین محمد. اسفار، جلد ۶. مکتبه مصطفوی قم، ۱۳۸۶ ه.ق.

طوسی، خواجه نصیرالدین محمد بن الحسن الطوسی. التجرید. مکتب الاعلام الاسلامی، ۱۴۰۷ ه.ق.

.....المصباح.

قسی، شیخ عباس. مفاتیح الجنان. مرکز الثقافة الدینیه. ۱۳۶۴ ه.ش ۱۹۸۵ م.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

پروشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی